
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

9

6

5

2

10

7

8

3

4

PISTOIA Enrico

DI MARCO Oscar luigi

ABBONDANZA Leandro

PIZZA Giuseppe

MAINI Gianni

DE BERNARDIS Pierluigi

PRINCIPATO Massimiliano

GUIDI Emiliano

CECCARELLI Stefano

RAVI Manuel

Grizzly A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

La Libera A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Cassia Fishing

Piranha Anagni S.P.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Anglers)

(Milo
Nefa)

(Maver)

(Milo)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.925

895

375

290

55

50

0

0

0

0

1.925

895

375

290

55

50

0

0

ASSENTE

ASSENTE

1

2

4

4

5

6

8,5

8,5

11

11

P
(1)

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Ceprano-Falv.
Data 12-11-2023
Società Organizzatrice Grizzly

Manifestazione 2023 CAMP- PROV.LE COLPO SERIE "C"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario
14:09:44

Direttore di Gara
Dandini Vittorio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni
(1)


